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Udany Jubileuszowy Baca!
Szczyrk po raz drugi w tym sezonie gościł biegaczy Dudka, w styczniu tego roku aura też nie
była łaskawa i imprezę przeniesiono do Szczyrku, na trasy gdzie później odbywała się Olimpiada
EYOF.

Najpierw do rywalizacji przystąpili biegacze szkół podstawowych, którzy odpowiednio biegali 1
km, 2km i gimnazjaliści 2.5 km.

O godzinie 11.30 do rywalizacji przystąpiła młodzież i panie którzy mieli do pokonania dwie pętle
po  2.5  kilometra.  Po  tym starcie  nastąpił  start  przedszkolaków  gdzie  maluchy  z  pomocą
rodziców przebiegli 300 m. Punktualnie o godzinie 12.00 nastąpił start mężczyzn na dystansie
10 kilometrów, a starterem tradycyjnie był Komandor Biegu Edward Dudek, który w tym roku
Bieg Bacy nazwał Bieg Dwóch Piątek (55 lat obchodzi prezes). Rywalizacja na czterech pętlach
była zaciekła, a losy zwycięstwa ważyły się do końca. Ostatecznie zwyciężył Piotr Michałek z
Jaworzynki przed Markiem Kreczmerem ze Szczyrku i Stanisławem Gorzołką z Ustronia. Wśród
pań na 5 km zwyciężyła Danuta Ligocka z Istebnej, przed Anną Bubulą z Wiśniowej i Grażyną
Jarecką  z  radziechowskiego  Bacy.  Na  starcie  w  biegach  młodzieżowych  i  dziecięcych  ton
rywalizacji nadawali zawodnicy Juszczyna, Trójwsi i Marklowic, oraz Mieroszowa i Radziechów.

Na starcie jubileuszowego Bacy nie zabrakło tradycyjnie druha Bolesława Zajiczka z Milicza,
który  tradycyjnie  obdarował  organizatorów  karpikiem.  W  rywalizacji  Mistrzostw  Polski
Samorządowców najlepsza wśród pań była Elżbieta Bajon z Brójca, a Mistrzem Polski na rok
2009 został Andrzej Laszkiewicz burmistrz Mieroszowa, który oprócz medalu i tytułu otrzymał
okazały puchar od Poseł PE Grażyny Staniszewskiej , oraz ponad metrową kiełbasę zrobioną na
tą okazję. Najstarszymi zawodnikami byli rówieśnicy 79 letni Kazimierz Kuśmierz z Krakowa i
wspomniany  już  wcześniej  Bolesław  Zajiczek.  Uroczyste  zakończenie  odbyło  się  w  pięknej
słonecznej pogodzie. Pierwsze trójki oprócz medali i dyplomów otrzymywali nagrody rzeczowe i
metrowe kiełbasy zrobione przez Żywiecką Rzeznie W. Dobiji.

Główny Puchar Dwóch Piątek otrzymał rówieśnik Komandora burmistrz Andrzej Laszkiewicz. W
uroczystościach  dekoracji  brali  udział  Poseł  PE  Grażyna  Staniszewska,  burmistrz  Szczyrku
Wojciech Bydliński gospodarz terenu oraz wójt Gminy Radziechowy–Wieprz Grzegorz Figura,
który był też organizatorem XV Biegu Bacy. Po raz 15 w zawodach wystartował Andrzej Figura z
Cięciny, który też otrzymał z tego tytułu odpowiedni puchar. Edward Dudek otrzymał puchar od
burmistrza Mieroszowa i okazałą trąbitę od mieszkańców Trójwsi którą wręczył mu Tadeusz
Legierski  jego  rówieśnik  z  tras  narciarskich.  Imprezę  wsparli  finansowo  Urząd  Gminy
Radziechowy-Wieprz,  Śląski  Urząd  Marszałkowski,  oraz  Akuna  Polska  sp.  z  o.o.  Instalex
Radziechowy.

Serdeczne  podziękowania  dla  burmistrza  Szczyrku  za  pomoc  i  udostępnienie  tras,  oraz
wszystkim ludziom, którzy przyczynili się do organizacji jubileuszowego biegu.
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Baca


